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Innovatörerna lyfter Sverige ur lågkonjunkturen med hjälp av 
innovationskraft! 
 

Med start under mars 2009 presenterar Ingenjörsamfundet i samarbete med TV8 
och Metro Teknik TV-serien Innovatörerna som under 6 program lyfter 
innovationsförmågan på svenska arbetsplatser. I Innovatörerna får vi följa hur 
problem och kriser omvandlas till innovationer och medarbetare förvandlas till 
innovatörer.  

Vi måste nu alla ta steget till innovationssamhället. Med Innovatörerna vill vi få igång en 
produktion av innovationer i Sverige och vår fokus ligger på alla arbetsplatser.  

- Vi är dryga 4 miljoner arbetstagare i Sverige. Tänk om bara några fler idéer på 
arbetsplatsen blev innovationer, vad skulle inte det betyda för den personliga 
utvecklingen, för företaget och välfärden i Sverige säger Terje Andersson, VD för 
Ingenjörsamfundet. 

Innovatörerna sätter fokus på allas inneboende innovationskraft och kreativitet. Det är en 
myt att alla innovationer måste tillkomma på en särskild utvecklingsenhet. 

- Vi besöker hela arbetsmarknaden och det är underbart att se utvecklingen och 
den kreativitet som innovationsarbetet tar fram. Tänk vilka krafter som i så många 
fall ligger dolda på våra arbetsplatser säger Terje Andersson.  

Expertkonsulterna som leder programmet är Kaj Mickos professor emeritus i 
innovationsteknik vid Mälardalens Högskola och Hans Björkman doktor från 
Handelshögskolan i Stockholm. Utifrån ett definierat problem tar Kaj och Hans sikte på 
lösningen och genom framtagandet av en unik innovation skapar de medverkande sin 
egen framgång.  

- Kaj och Hans kommer utifrån sin breda kompetens och erfarenhet ställa både 
tuffa och nyttiga krav på såväl ledning som anställda för att ta fram allas 
innovationskraft och förverkliga den innovation som arbetsplatsen är i behov av 
säger Terje Andersson. 

För mer information, kontakta: 

Terje Andersson, tel 08‐663 57 58, 0761‐35 57 58, terje.andersson@ingenjorsamfundet.se 

 

 
Ingenjörsamfundet är yrkesorganisationen för dig som arbetar med naturvetenskap och teknik och är 
medlem i Unionen, Fackförbundet ST, Fackförbundet SKTF, Finansförbundet och Försvarsförbundet. 
Ingenjörsamfundet gör det möjligt för dig att utvecklas i yrkeslivet. www.ingenjorsamfundet.se 


